
Código Seguro de Verificación IVULWLK6FZWITBE62FUDCYXBIE Fecha 25/05/2022 11:55:53

Normativa Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico administrativo.

Firmante TAMARA LOZANO MUÑOZ

Url de verificación https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/IVULWLK6FZWITBE62FUDCYXBIE Página 1/3

N/REF: ESPER-00425-2022
ASUNTO:  RESOLUCIÓN  DE  ALCALDÍA  APROBANDO  LA  LISTA  DEFINITIVA  DE  ADMITIDOS  Y 
EXCLUIDOS AL PROCESO DE SELECCIÓN (LIMPIADORA)

Dª. TAMARA LOZANO MUÑOZ, ALCALDESA-PRESIDENTA DEL 
EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ESPERA (CÁDIZ)

A la vista de los siguientes antecedentes:

Documento Fecha/N.º Observaciones

Propuesta del Jefe de Personal/del Servicio 25 junio 2021
Informe de Secretaría 25 junio 2021

Bases que han de regir la Convocatoria 25 junio 2021
Modificadas por corrección 

de error 12 julio 2021
Informe-Propuesta de Secretaría 25 junio 2021
Resolución  de  Alcaldía  aprobando  la  Convocatoria  y 

las Bases
25 junio 2021

Anuncio BOP 12 julio 2021
Anuncio corrección de error 

26 julio 2021
Comunicación  a  los  Órganos  que  deban  proponer 

miembros del Tribunal
07 febrero 2022

Resolución de Alcaldía aprobando la Lista Provisional 08 marzo 2022
Comunicación a los miembros del Tribunal 25 febrero 2022

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas junto con la convocatoria en Resolución de Alcaldía nº  
ESPER-00275-2021  de  fecha  25/06/2021,  y  en  virtud  del  artículo  20  del  Reglamento  General  de  Ingreso  del 
Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción 
Profesional  de  los  Funcionarios  Civiles  de  la  Administración  General  del  Estado  aprobado  por  Real  Decreto  
364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1 h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar  de  forma  definitiva  la  siguiente  relación  de  aspirantes  admitidos  y  excluidos  de  la  
convocatoria referenciada:

Relación de Aspirantes Admitidos DNI

AMAYA GARCIA, MARÍA JESÚS XXXXXX33B

APRESA LUQUE, ANA MARÍA XXXXXX56X
BARRERA CASTILLO, MÓNICA XXXXXX80T
BARRERA NODAL, VERÓNICA XXXXXX92Q
CANO LOZANO, DEVORA XXXXXX44N
CANO LOZANO, ROSARIO XXXXXX26E
CANO RAMOS, AURORA XXXXXX50R
CASTILLO GARCÍA, AMALIA XXXXXX84S
CASTRO BERLANGA, ANTONIA MARÍA XXXXXX73G
CHACÓN JURADO, ESTHER XXXXXX74S
COLLANTES AVECILLA, MANUELA XXXXXX96G
CONDE CALLE, MARÍA XXXXXX47H
DÍAZ ANAYA, ROSARIO INMACULADA XXXXXX72D
DURÁN BARRERA, MARÍA DOLORES XXXXXX60T

C/ Andalucía 11. 11648 Espera (Cádiz).
Teléfono: 956720011. Fax: 956721130 

AYUNTAMIENTO
DE ESPERA

(CÁDIZ)



Código Seguro de Verificación IVULWLK6FZWITBE62FUDCYXBIE Fecha 25/05/2022 11:55:53

Normativa Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico administrativo.

Firmante TAMARA LOZANO MUÑOZ

Url de verificación https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/IVULWLK6FZWITBE62FUDCYXBIE Página 2/3

N/REF: ESPER-00425-2022
ASUNTO:  RESOLUCIÓN  DE  ALCALDÍA  APROBANDO  LA  LISTA  DEFINITIVA  DE  ADMITIDOS  Y 
EXCLUIDOS AL PROCESO DE SELECCIÓN (LIMPIADORA)

FERNÁNDEZ LOZANO, ISABEL XXXXXX53F
FERNÁNDEZ NUCETE, ANA XXXXXX31Z
FERRERAS ROMERO, MARIOLA XXXXXX23F
GARCÍA JURADO, ISABEL MARÍA XXXXXX33K
GARCÍA PEÑA, JOSEFA XXXXXX62Y
GARCÍA REYES, MARÍA DEL MAR XXXXXX07Z
GARCÍA ROLDÁN, AMALIA XXXXXX70V
GARRIDO GARCÍA, MÓNICA XXXXXX25S
GONZÁLEZ MILENA, ANA MARÍA XXXXXX14B
GONZÁLEZ MORALES, ANA MARÍA XXXXXX59G
GONZÁLEZ PADILLA, LUISA MARÍA XXXXXX89Q
GONZÁLEZ SÁNCHEZ, LUISA MARÍA XXXXXX84G
GUERRERO LOZANO, FRANCISCA XXXXXX30J
HIDALGO JURADO, SANDRA XXXXXX87H
IBAÑEZ RAMOS, SOLEDAD XXXXXX44H
IBÁÑEZ SÁNCHEZ, MARÍA DEL CARMEN XXXXXX98Y
JURADO DURÁN, LAURA XXXXXX78S
JURADO JIMÉNEZ, MERCEDES XXXXXX93E
JURADO TRONCOSO, FELISA XXXXXX68H
KAMIRI, NAJOUA XXXXXX55P
LÓPEZ LOZANO, MARÍA ROSA XXXXXX09N
LOZANO ÁLVAREZ, CARMEN XXXXXX21R
LOZANO CAMPÓN, ANA MARÍA XXXXXX54L
LOZANO CAMPÓN, MARÍA LUISA XXXXXX55G
MANCHEÑO SÁNCHEZ, ESTELA ROCÍO XXXXXX53P
MARTÍN FLORES, ROCÍO XXXXXX79M
MENA BERENJENO, ÁNGELA MARÍA XXXXXX61Z
MORENO GONZÁLEZ, EVA XXXXXX06J
MORENO PIDAL, MANUELA XXXXXX56D
MUÑOZ CANO, ANA XXXXXX54C
NAVARRETE DE LOS REYES, GLORIA XXXXXX40G
OJUEZ GAMERO, DESIDERIA XXXXXX81A
OLIVA GÓMEZ, GENOVEVA XXXXXX20X
ORTEGA OLIVA MARÍA LORENA XXXXXX47T
PAJUELO LÓPEZ, ISABEL XXXXXX10R
PÉREZ CAMPÓN, CINTHYA XXXXXX08Q
PÉREZ FERNÁNDEZ, FRANCISCA XXXXXX23Z
PÉREZ MORENO, MARÍA ROSARIO XXXXXX98D
PIÑERO DUQUE, MARÍA JOSÉ XXXXXX22Y
PUERTO CORDONES, VERÓNICA XXXXXX56J
RAMOS MARTÍNEZ, ANA MARÍA XXXXXX85A
REDONDO RODRÍGUEZ, CARMEN XXXXXX61J
RIVAS MANCHEÑO, CRISTINA XXXXXX66A
RUIZ MANCHEÑO, SONIA XXXXXX68M
SALGUERO FLORES, ESPERANZA XXXXXX01L
SÁNCHEZ GORDO, GLORIA XXXXXX73M
SÁNCHEZ PINO, LIDIA XXXXXX13N
SÁNCHEZ PINO, MARÍA DEL MAR XXXXXX15L
SILVA VALLE, ANA MARÍA XXXXXX18E
TRONCOSO FERRERAS, ANA MARÍA XXXXXX10W
VELASCO BORREGO, VERÓNICA XXXXXX20M
ZAMORA ARANCE, SANDRA XXXXXX86S

Relación de Aspirantes Excluidos DNI Causa

MEDINA PANDURO, MERCEDES PAULINA XXXXXX43G INCLUIDA  EN  OTRA 

BOLSA DE EMPLEO
RAMÍREZ VEGA, JESÚS ALFONSO XXXXXX32F INCLUIDO  EN  OTRA 

BOLSA DE EMPLEO

C/ Andalucía 11. 11648 Espera (Cádiz).
Teléfono: 956720011. Fax: 956721130 

AYUNTAMIENTO
DE ESPERA

(CÁDIZ)



Código Seguro de Verificación IVULWLK6FZWITBE62FUDCYXBIE Fecha 25/05/2022 11:55:53

Normativa Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico administrativo.

Firmante TAMARA LOZANO MUÑOZ

Url de verificación https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/IVULWLK6FZWITBE62FUDCYXBIE Página 3/3

N/REF: ESPER-00425-2022
ASUNTO:  RESOLUCIÓN  DE  ALCALDÍA  APROBANDO  LA  LISTA  DEFINITIVA  DE  ADMITIDOS  Y 
EXCLUIDOS AL PROCESO DE SELECCIÓN (LIMPIADORA)

SEGUNDO.  Publicar  en  la  sede  electrónica  de  este  Ayuntamiento  (https://www.espera.es/)  y  en  el  Tablón  de  
Anuncios,  la  lista  definitiva  de  los  aspirantes  admitidos  y  excluidos,  a  los  efectos  oportunos,  y  la  fecha  de  
convocatoria para el primer ejercicio.

LA ALCALDESA-PRESIDENTA
FDO TAMARA LOZANO MUÑOZ

C/ Andalucía 11. 11648 Espera (Cádiz).
Teléfono: 956720011. Fax: 956721130 

AYUNTAMIENTO
DE ESPERA

(CÁDIZ)


